
Na temelju članka 5. Zakona o naseljima ( „Narodne novine“, br. 54/88), i  članka 29. Statuta 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica  na 3. 

sjednici od 26. listopada  2021. godine, donosi 

 

ODLUKA  

o izmjenama i dopunama Odluke  

o grafičkom prikazu ulica na području Grada Vodica 

 

Članak 1. 

U Odluci o grafičkom prikazu ulica na području Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, br. 9/20), mijenja se i dopunjuje se grafički prikaz ulica za naselje Vodice i to za ulice 

Grgurev Ante Kukure i Stablinac, na način kako je prikazano u istom i čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“.  

 

KLASA:    015-08/21-01/01 

URBROJ:  2182/04-05/03-21-1 

Vodice, 26. listopada 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 


